
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

     № 148
24.06.2022 року
м.Бібрка
Про затвердження експертної оцінки вартості комунального майна

З  метою  вдосконалення  системи  обліку,  контролю,  підвищення  ефективності
використання об’єктів комунальної власності та у зв’язку з необхідністю затвердження звіту
оцінки майна та встановлення розміру орендної плати, відповідно до Закону України «Про
оренду державного та комунального майна» № 157-ІХ від 03.10.2019 р., Закону України «Про
оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність» № 2658-ІІІ від 12.07.2001
р., ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги
лист  директора  Комунального  некомерційного  підприємства  “Бібрська  міська  лікарня”
Бібрської міської ради №330 від 23.06.2022 року - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити звіт про оцінку майна: нежитлового  приміщення площею 36,2 кв. м за
адресою: м.Бібрка, вул. Галицька, 144Б у сумі 179000,00 (сто сімдесят дев’ять тисяч гривень,
00  коп.)  гривень  без  ПДВ.  та  нежитлового  приміщення  площею  55,2  кв.  м  за  адресою:
м.Бібрка, вул. Галицька, 144А корпус 2 у сумі 218000,00 (двісті вісімнадцять тисяч гривень,
00  коп.)  гривень  без  ПДВ  комунального  некомерційного  підприємства  «Бібрська  міська
лікарня» Бібрської міської ради для розміщення комунального закладу Львівської обласної
ради «Львівське обласне бюро судово-медичної експертизи». 

2. КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради здійснювати всі дії з передачі
майна в оренду в тому числі з приводу передачі на аукціон та укладення договору оренди,
передбачені чинним законодавством.

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету С.З.Охримович.

Бібрський міський голова                                                        Р.Я.Гринус 


